

A blue-tinted photograph featuring a justice scale on the left, a stack of books in the center, and a globe on the right. The scene is lit from a window with blinds in the background. A semi-transparent dark rectangle is overlaid in the center, containing white text.

Lakiasiantoimisto HP & HP Oy

Tarjoamme yrityksille mahdollisuutta saada käyttöönsä oman lakimiehen, ottamatta lakimestä kuitenkaan yrityksen palkkalistoille

Lakimiehen palkkaaminen aiheuttaa aina runsaasti kuluja yritykselle niin rekrytoinnin, palkan kuin sivukulujen muodossa. Lakimiespalvelujen ohella tunnit voitte käyttää myös liikkeenjohdon konsultointitehtäviin. Voitte käyttää tuntinne esimerkiksi työoikeudellisiin asioihin, sopimusten laadintaan, reklamaatioihin, oikeudenkäynteihin, väl miesmenettelyyn, velkomusasioihin tai muihin tarpeitanne vastaaviin toimiin

Kuukausilaskutuksella palkattava lakitoimisto vähentää yhtiönne kuluja ja on suositeltava ratkaisu etenkin silloin, kun yrityksellä on tarvetta laki - tai muille palveluille vuosittain, mutta ei välttämättä kuukausittain

Palvelu pitää sisällään kaikki tarpeittenne mukaiset lakipalvelut paketin sisältämän tuntimäärän puitteissa. Mahdollisista lisätunneista sovitaan aina erikseen. Teillä on myös mahdollista ostaa hinnastomme mukaisesti palveluita tarpeittenne mukaan

Entä jos tarpeenne muuttuu kesken sopimuskauden ja tarvitsette enemmän tunteja käytettäväksi?

Teillä on mahdollisuus päivittää pakettinne sellaiseen, joka sisältää enemmän tunteja maksamalla sopimusten erotuksen ja näin pääsette nauttimaan edullisemmista tunneista

Hinnasto

Tuntia / vuosi	Hinta / kk	Lisätunnit
10 tuntia	110 €	150 €
30 tuntia	270 €	140 €
70 tuntia	600 €	120 €
140 tuntia	1000 €	120 €

Kaikki hinnat alv. 0%

Palvelu on erittäin joustava ja edullinen. Toimi nopeasti, sillä paikkoja on rajoitetusti!

Sopimus laaditaan vuodeksi (1) kerrallaan ja se tulee uusia aina ennen sopimuskaudenloppumista. Käyttämättömät tunnit menetetään. Jos Teillä on jäänyt käyttämättä tunteja sopimuskaudelta ja työ on aloitettu kyseisellä sopimuskaudella sekä yhteistyötä jatketaan seuraavalle sopimuskaudelle, voidaan käyttämättömät työtunnit sisällyttää jo aloitetun työtehtävän tuntimäärään.

Ota yhteyttä!

info@hplawyers.fi

+358 40 966 22 88

www.hplawyers.fi

Pidätämme oikeuden hinnankorjauksiin. Koska haluamme tarjota asiakkaillemme ensiluokkaista palvelua silloin, kun sitä tarvitaan, pidätämme mahdollisuuden kieltäytyä sopimuksen tekemisestä, jos työtilanteemme ei salli uuden asiakkaan ottamista. Paikkoja on rajoitetusti.